

DEVIS DE PLOMBERIE

EVACUATION

Ecobank Bonfi'

N°	Désignation	Ø	Quantité	P.U	P.Total
1	Tuyaux PVC <i>51-2</i>	100	36	250 000	9 000 000
2	Tuyaux PVC	110	01	270 000	270 000
3	Tuyaux PVC	63	01	160 000	160 000
4	Coudes PVC	110	02	30 000	60 000
5	Coudes PVC	100	60	20 000	1 200 000
6	Coudes PVC	63	10	15 000	150 000
7	Coudes PVC 45°	100	15	20 000	300 000
8	Coudes PVC 45°	63	05	10 000	50 000
9	Collier	100	180	15 000	2 700 000
10	Cheville	08	06	15 000	90 000
11	Colle Tanget	-	12	200 000	2 400 000
12	Réducteur PVC	100/63	10	25 000	250 000
13	Gaz	-	05	15 000	75 000
14	Te culotte PVC	100	08	30 000	240 000
15	Te Culotte PVC	63	04	15 000	60 000
				TOTAL	16 955 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de : Seize Millions Neuf Cent Cinquante Cinq Mille (16 955 000 GNF) Francs Guinéens.

Main d'œuvre : ~~5 000 000 GNF~~ ? 8 000 000 GNF

Totaux _____ ?

Le Plombier

DEVIS DE PLOMBERIE

APPAREILLAGE

N°	Désignation	Ø	Quantité	P.U	P.Total
1	W.C à l'anglaise	100	03	X 600 000	1 800 000
2	Lavabo Complet	40	04	X 450 000	1 800 000
3	Evier cuisine (complet)	40	01	X 750 000	750 000
4	Chauf eau ?	15	08	X 20 000	140 000
5	Accessoires Complet ?		03	X 400 000	1 200 000
6	Miroir		03	X 120 000	360 000
7	Flexible	15	08	20 000	140 000
8	Teflon		04	10 000	40 000
9	Robinet équerre	15	12	25 000	30 000
10	Jeftaff	15	03	120 000	360 000
11	Siphon de sol	15/15	04	30 000	120 000
12	Réducteur PVC	63/32	04	10 000	40 000
13	Reducteur PVC ?	63/40	04	10 000	40 000
TOTAL					6 680 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de : Six Millions Six Cent Quatre Vingt Mille (6 680 000 GNF)

Le Plombier

BON F i

DEVIS DE PLOMBERIE

ALIMENTATION

N°	Désignation	Ø	Quantité	P.U	P.Total
1	Tuyaux Pex	16	01	600 000	600 000
2	Coudes Tarodépex	16	10	25 000	250 000
3	Nourris	16	02	300 000	600 000
4	Té Tarrandé pex	16	02	200 000	500 000
5	Vanne d'arrêt	25	02	45 000	90 000
6	Embout fenêtre	25	03	10 000	30 000
7	Bouchon Galvanal	25	03	10 000	30 000
8	Tuyau PPR	25	01	45 000	45 000
9	Té pex	18	03	35 000	105 000
10	Embout pex	18	04	35 000	140 000
11	Embout pex	16	04	20 000	60 000
12	Té ploy	25	03	20 000	60 000
13	Embout poly	25	04	15 000	60 000
14	Vanne Poly	25	01	40 000	40 000
15	Mamelon laiton	25	10 000	40 000	40 000
16	Teffon	-	04		
				TOTAL	2 650 000 GNF

Arrêté ce présent devis à la somme de : Deux Millions Six Cinquante Mille

Le Plombier